
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 549

22 Οκτωβρίου 2013

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δάσους 
εμβαδού εκατόν εβδομήντα τετραγωνικών μέτρων 
(170,00 τ.μ), στην θέση «Kαταφύκι» περιφέρειας 
της Τ.Κ Λιβαδαρίου Δημοτικής Ενότητας Πάργας 
του Δήμου Πάργας Περιφερειακής Ενότητας Πρέ−
βεζας. ........................................................................................................ 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης δά−
σους και δασικής έκτασης εμβαδού είκοσι πέντε 
στρεμμάτων (25,00 στρ.), στην θέση «Άγιος Ιωάν−
νης» Δημοτικής Κοινότητας Λαιμού του Δήμου 
Πρεσπών, Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας. ... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρα−
κτήρα συνολικού εμβαδού 30023,06 τετρ. μέτρων, 
στη θέση «ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΤΑΜΟΣ» Δ.Κ. Γυμνού, Δη−
μοτικής Ενότητας Αμαρυνθίων, Δήμου Ερέτριας, 
Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας. ................................. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−
ρα εμβαδού 30,60 στρέμματα, στη θέση «ΚΟΤΣΙΚΙΑ 
−ΜΟΥΡΤΕΡΗ» ΤΚ Οκτωνιάς, Δημοτικής Ενότητας 
Αυλώνος, Δήμου Κύμης−Αλιβερίου, Περιφερειακής 
Ενότητας Ευβοίας. ........................................................................ 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 57301/4744 (1)
 Κήρυξη ως αναδασωτέας δημόσιας έκτασης δάσους 

εμβαδού εκατόν εβδομήντα τετραγωνικών μέτρων 
(170,00 τ.μ), στην θέση «Kαταφύκι» περιφέρειας της 
Τ.Κ Λιβαδαρίου Δημοτικής Ενότητας Πάργας του Δή−
μου Πάργας Περιφερειακής Ενότητας Πρέβεζας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΛΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου − Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθ. 52782/3123/6−9−2013 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Πρέβεζας, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη, ως αναδασωτέας, της αναφερόμενης στο θέμα 
έκτασης.

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην πρότερα της κατάσταση με φυσική αναδάσωση, 
την δημόσια έκταση δάσους εμβαδού εκατόν εβδομήντα 
τετραγωνικών μέτρων ( 170,00 τ.μ), στην θέση «Kαταφύ−
κι» περιφέρεια της Τ.Κ Λιβαδαρίου Δημοτικής Ενότητας 
Πάργας του Δήμου Πάργας Περιφερειακής Ενότητας 
Πρέβεζας, η οποία αποψιλώθηκε παράνομα.

Η έκταση απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό 
διάγραμμα, του Δασοπόνου Στέργιου Ταμπέκη, υπαλ−
λήλου Δ/νσης Δασών Πρέβεζας, με κλίμακα 1: 1000 το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας 
απόφασης με στοιχεία 1, 2, 3 4, 5, 6,7,1 και όρια ως εξής:

Βόρεια: Με ρέμα.
Νότια: Με δημόσιο δάσος.
Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος.
Δυτικά: Με δημόσιο δάσος.
Η ανωτέρω έκταση που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 

εμπίπτει στην κατηγορία των εκτάσεων της παρ. 1 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα.

Με την απόφαση μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 8 Οκτωβρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ

5711

Digitally signed by
THEODOROS MOUMOURIS
Date: 2013.10.24 09:01:38
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



5712 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5713

    Αριθμ. 51288/4347 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας δημοτικής έκτασης δάσους 

και δασικής έκτασης εμβαδού είκοσι πέντε στρεμ−
μάτων (25,00 στρ.), στην θέση «Άγιος Ιωάννης» Δη−
μοτικής Κοινότητας Λαιμού του Δήμου Πρεσπών, Πε−
ριφερειακής Ενότητας Φλώρινας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ − ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/7−6−2010) «Νέα Αρχι−

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

β) Του Π.Δ. 141/2010 (ΦΕΚ 234 Α΄/27−12−2010) «Οργανι−
σμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου −Δυτικής 
Μακεδονίας».

γ) Των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος της Ελλάδας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
τις διατάξεις των άρθρων 37, 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 
3 όπως ισχύει σήμερα.

2. Τις υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−1980 και 182447/3049/
24−09−1980 διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.

3. Την υπ’ αριθ. 41825/4344 /27−8−2013 αναφορά της 
Δ/νσης Δασών Φλώρινας, με την οποία προτείνεται η 
κήρυξη ως αναδασωτέας, της αναφερομένης στο θέμα 
έκτασης. 

4. Την σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Συντονισμού και 
Επιθεώρησης Δασών, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό να επανέλθει 
στην προτέρα της κατάσταση με φυσική ή τεχνητή 
αναδάσωση, την δημοτική έκταση δάσους και δασικής 
έκτασης εμβαδού είκοσι πέντε στρεμμάτων (25,00 στρ.), 
στην θέση «Άγιος Ιωάννης» Δημοτικής Κοινότητας Λαι−
μού του Δήμου Πρεσπών, Περιφερειακής Ενότητας Φλώ−
ρινας, η οποία καταστράφηκε από πυρκαγιά. Η έκταση 
απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, 
της Δασολόγου Καρολίνας Γκόγκη, υπαλλήλου Δ/νσης 
Δασών Φλώρινας, με κλίμακα 1:7000 και με στοιχεία 1,2,3,
4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,1 το οποίο αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της παρούσας απόφασης και έχει όρια.

Βόρεια: Γεωργική έκταση, αγροτική οδός.
Νότια: Χορτολιβαδική έκταση.
Ανατολικά: Χορτολιβαδική έκταση, αγροτική οδός.
Δυτικά: Δασοσκεπής έκταση δρυός.
Η ανωτέρω έκταση που κάηκε, εμπίπτει στην κατηγο−

ρία των εκτάσεων των παρ. 1 και 2 του άρθρου 3 του
Ν. 998/1979 «Περί προστασίας δασών και δασικών εν 
γένει εκτάσεων της χώρας», όπως αυτός τροποποιήθηκε 
και ισχύει σήμερα.

Με την απόφασή μας αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως .

 Ιωάννινα 8 Οκτωβρίου 2013

Η Γενική Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΤΑΞΑ



5714 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5715

    Αριθμ. 3113/154993 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−

ρα συνολικού εμβαδού 30023,06 τετρ. μέτρων, στη 
θέση «ΣΑΡΑΝΤΑΠΟΤΑΜΟΣ» Δ.Κ. Γυμνού, Δημοτικής 
Ενότητας Αμαρυνθίων, Δήμου Ερέτριας, Περιφερει−
ακής Ενότητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 

τ. Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 38 
παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

3. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την 
κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997 τ. Α΄) 
«Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 
τ. Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τ. Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας».

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τ. Β΄) 
απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος 
υπογραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) 
στον Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών 
και Αγροτικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους 
Διευθύνσεων και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής 
Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 2474/141703/12/8/2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Χαλκίδας από την οποία προκύπτει ότι η 

έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο της 
καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια της 
παραγ. 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/1979, όπως τροποποιή−
θηκε και ισχύει, καλυπτόμενη από αείφυλλα πλατύφυλλα 
(σχίνα, κουμαριές, αγριελιές) και ως εκ τούτου επιβάλ−
λεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δασική έκταση συνολικού 
εμβαδού 30023,06 τετρ. μέτρων, στη θέση «ΣΑΡΑΝΤΑΠΟ−
ΤΑΜΟΣ» Δ.Κ. Γυμνού, Δημοτικής Ενότητας Αμαρυνθίων, 
Δήμου Ερέτριας, Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας» της 
οποίας η βλάστηση καταστράφηκε από Πυρκαιά. και η 
οποία συνορεύει:

Βόρεια: Με δάσος αειφύλλων πλατυφύλλων.
Νότεια: Με χωμάτινη οδό.
Ανατολικά: Με αγροτική έκταση και δάσος αειφύλλων 

πλατυφύλλων.
Δυτικά: Με χωμάτινη οδό.
Η ανωτέρω εκτάσεις απεικονίζονται στο διάγραμμα 

του Δασαρχείου Χαλκίδος, το οποίο συνοδεύει την πα−
ρούσα και ορίζεται από τις ορθογώνιες συντεταγμένες 
σε ΕΓΣΑ 87 που αναγράφονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 26 Αυγούστου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ



5716 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 5717

    Αριθμ. 3721/191946 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης δασικού χαρακτή−

ρα εμβαδού 30,60 στρέμματα, στη θέση «ΚΟΤΣΙΚΙΑ 
−ΜΟΥΡΤΕΡΗ» ΤΚ Οκτωνιάς, Δημοτικής Ενότητας Αυ−
λώνος, Δήμου Κύμης−Αλιβερίου, Περιφερειακής Ενό−
τητας Ευβοίας.

  Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 998/1979 (ΦΕΚ 289/29−12−1979 

τ. Α΄) «Περί προστασίας των δασών και των δασικών 
εν γένει εκτάσεων» και συγκεκριμένα α) του άρθρου 38 
παρ. 1 και β) του άρθρου 41 παρ. 1 και 3.

3. Τις 160417/1180/08−07−1980 και 182447/3049/24−09−1980
Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας σχετικά με την 
κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

4. Τις διατάξεις του Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/30−05−1997  τ. 
Α΄) «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση της περιφέρειας κ.λπ.».

5. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/07−06−2010 
τ. Α΄) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

6. Το Π.Δ. 138/2010 (ΦΕΚ 231/27−12−2010 τ. Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας − 
Στερεάς Ελλάδας»

7. Την υπ’ αριθμ. 1669/33104 (ΦΕΚ 648/19−04−2011 τ. Β΄) 
απόφαση της Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Σ.Ε. Μεταβίβαση δικαιώματος υπο−
γραφής της Γενικής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοί−
κησης Θεσσαλίας − Στερεάς Ελλάδας (Α.Δ.Θ.Σ.Ε.) στον 
Προϊστάμενο της Γενικής Διευθύνσεως Δασών και Αγρο−
τικών Υποθέσεων και στους Προϊσταμένους Διευθύνσεων 
και Δασαρχείων της ανωτέρω Γενικής Διευθύνσεως.

8. Την υπ’ αριθμ. 3799/182605/27/9/2013 πρόταση του 
Δασαρχείου Αλιβερίου από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
της καταστροφής της από πυρκαιά δασικό χαρακτή−
ρα κατά την έννοια της παραγ. 2 του άρθρου 3 του 

Ν. 998/1979 καλυπτόμενη από σχοίνα, πρίνα, αγριελιές 
πυκνότητας 25% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη 
της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα έκταση δασικού χαρα−
κτήρα συνολικού εμβαδού 30,60 στρέμματα, στη θέση 
«ΚΟΤΣΙΚΙΑ −ΜΟΥΡΤΕΡΗ» ΤΚ Οκτωνιάς, Δημοτικής Ενότη−
τας Αυλώνος, Δήμου Κύμης− Αλιβερίου, Περιφερειακής 
Ενότητας Ευβοίας της οποίας η βλάστηση καταστρά−
φηκε από πυρκαιά την 10/7/2013 και η οποία συνορεύει: 

ΒΟΡΕΙΑ: Με αναδασωτέα έκταση και με μη δασικές 
εκτάσεις 

ΝΟΤΙΑ: Με δασικές και μη δασικές εκτάσεις 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με ρεμματιά 
ΔΥΤΙΚΑ: Με ρεμματιά και δασικές και μη δασικές 

εκτάσεις.
Η ανωτέρω έκταση απεικονίζεται στο διάγραμμα του 

Δασαρχείου Αλιβερίου ως Τμήμα 1 και Τμήμα 2 το οποίο 
συνοδεύει την παρούσα με στοιχεία περιμέτρου του 
τμήματος 1, (Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Θ−Ι−Κ−Λ−Μ−Ν−Ξ−0−Π−Ρ−Σ−Τ−
Υ−Φ−Χ−Ψ−Ω−Α1−Α2−Α3−Α4−Α) εμβαδού 23,62 στρέμματα 
και του τμήματος 2, (Β1−Β2−Β3−Β4−Β5−Β6−Β1−) εμβαδού 
6,98 στρέμματα και ορίζεται από τις ορθογώνιες συ−
ντεταγμένες σε ΕΓΣΑ 87 που αναγράφονται σε αυτό.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της δασικής βλάστησης. Η αποκατά−
σταση της βλάστησης θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή με πρόγραμμα τεχνητής αναδάσωσης.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλκίδα, 7 Οκτωβρίου 2013

Με εντολή Γενικού Γραμματέα 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Η Προϊσταμένη Διεύθυνσης

ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΣΙΜΙΔΟΥ  



5718 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04005492210130008*


